
Příloha č. 1 
Českomoravský odborový svaz pracovníků školství 

Senovážné náměstí 23, 110 00 Praha 1 
 

PŘIHLÁŠKA 
k členství v ČMOS PŠ podle čl.10 Stanov ČMOS PŠ 

  
 
 
Jméno a příjmení 
 
 
Datum narození                                               
 
 
Adresa bydliště                        
 
Telefon                                   E-mail 
 
 
Pracovní zařazení                                                                 Třída 
 
Adresa pracoviště 
(u důchodců a nezaměstnaných adresa posledního pracoviště)            

 
Zvolená profesní sekce 
 

 
Zavazuji se dodržovat Stanovy ČMOS PŠ. 
Členský příspěvek uhradím v souladu s Finančním řádem v termínech v něm uvedených. 
Souhlasím, aby ČMOS PŠ a jeho pobočné organizace za účelem mého členství, zejména vedení členské 
evidence, uplatňování mých práv a zájmů, zpracovávaly výše uvedené osobní údaje. Svým podpisem potvrzuji, 
že jsem se seznámil se Stanovami, Finančním řádem a Organizačním řádem ČMOS PŠ. 
 
V …………………………………. dne ……………                ……………………….…………………... 
                                                                                                                           podpis 
 
ZOOS  registrační číslo: 23 - . . . .  - . . . .   
 
projednala dne ………………….. a rozhodla o přijetí přihlášky. 
 
                                  ………………………….......................   
           razítko ZOOS a podpis 

Kopii této přihlášky zašle předseda ZOOS na centrálu ČMOS PŠ v Praze i na příslušnou OOJ, kde je 
ZOOS evidována! 

Potvrzuji převzetí členského průkazu. 
 
Dne ………………………                                                                ……………………………………………   
                                                                                                                                                         podpis člena  
      



Příloha č. 2 
 

Českomoravský odborový svaz pracovníků školství 

Senovážné náměstí 23, 110 00 Praha 1 
 

PŘIHLÁŠKA 
k individuálnímu členství v ČMOS PŠ podle čl. 10 Stanov ČMOS PŠ 

 
 
Jméno a příjmení 
 
 
Datum narození                                               
 
 
Adresa bydliště          
                
Telefon                                                       E-mail 
 
 
Pracovní zařazení                                           Třída   
 
 
Adresa pracoviště 
(u důchodců a nezaměstnaných adresa posledního pracoviště)           
 
Zvolená profesní sekce 
 
 
Zavazuji se dodržovat stanovy ČMOS PŠ. 
Členský příspěvek uhradím v souladu s Finančním řádem v termínech v něm uvedených. 
Souhlasím, aby ČMOS PŠ a jeho pobočné organizace za účelem mého členství, zejména vedení členské 
evidence, uplatňování mých práv a zájmů, zpracovávaly výše uvedené osobní údaje. Svým podpisem potvrzuji, 
že jsem se seznámil se Stanovami, Finančním řádem a Organizačním řádem ČMOS PŠ. 
 
V …………………………………. dne ……………                    ……………………….………………………. 
                                                                                                                           podpis 
 
Oblastní rada odborového svazu v …………………………………….. 
projednala dne ………………….. a rozhodla o přijetí přihlášky. 
 
 
 
Přidělené registrační číslo:    23 - D . . .  - . . . .                       …………………………......................   
                                                                                            razítko OOJ a podpis 

Kopii této přihlášky zašle předseda OROS na centrálu ČMOS PŠ v Praze! 
 
Potvrzuji převzetí členského průkazu. 
 
Dne ………………………                                                               …………………………………………….. … 
                                                                                                                                                      podpis člena 



Příloha č. 3 – str. 1 
Českomoravský odborový svaz pracovníků školství 

 
 
 

Senovážné náměstí 23, 110 00 Praha 1 
 

EVIDENČNÍ LIST ZÁKLADNÍ ORGANIZACE  ČMOS PŠ 
 

Organizační číslo ZOOS:  
Název a adresa ZOOS: 
Adresa:       ulice, číslo: 
                             obec: 
                             PSČ:                          pošta: 
Telefon:                                             e-mail:                                               
IČ:     

Předseda ZOOS (jméno, příjmení, mobil): 
 

Struktura počtu členů ČMOS PŠ v základní organizaci podle příslušnosti k sekcím 
 
  sekce: 
 
1. předškolní výchova  

2. základní školství  

3. školská výchovně vzdělávací zařízení  

4. střední školství  

5. vedoucí pracovníci a pracovníci přímo řízených organizací  

6. nepedagogičtí pracovníci  

7. senioři  

8. mladí  

  

CELKEM  

z toho členové do 30 let  

členové nad 80 let  

nepracující důchodci  

členové na mateřské nebo rodičovské dovolené  

studenti  

nezaměstnaní  

  
 
 
 
 
………………………………………….   …….………………………………………

datum razítko ZOOS 
    a podpis 



ČMOS PŠ, oblastní organizační jednotka: 
 

 
 

 
Vyplněný formulář zašlete, prosím společně s evidenčním listem a vyúčtováním členských příspěvků na OROS ČMOS PŠ. 
 

ZOOS název:                                                                   ZOOS registrační číslo: 
Odvod členských p říspěvků: NEPEDAGOGIČTÍ PRACOVNÍCI (NP) / 6 měsíců

Platová třída 1-4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16.
Členský příspěvek (Kč)
Počet členů
Za 6 měsíců 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
Celkem (Kč) 

CELKEM (Kč) 

Odvod členských p říspěvků: PEDAGOGIČTÍ PRACOVNÍCI  (PP) / 6 měsíců 

Platová třída 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14.
Členský příspěvek (Kč)
Počet členů
Za 6 měsíců 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
Celkem (Kč) 

CELKEM (Kč)

Odvod členských p říspěvků: NP, PP  / mén ě než 6 měsíců Důchodci, MD, nezam ěstnaní, studenti:
 
Platová třída
Členský příspěvek (Kč)
Počet členů
Počet měsíců
Celkem (Kč) Celkem (K č)

CELKEM (Kč)

V souladu s Finančním řádem ČMOS PŠ části I čl. 3 jsme zaslali na Váš účet č. 
dne: Celkem:

1. Prostřednictvím "Příkazu k úhradě" 
2. Peněžní poukázkou

3. Složením v hotovosti
4. Měsíčními srážkami ze mzdy

                    Kč

Příloha č. 3 - str. 2

Členský příspěvek (Kč)
Počet členů
Počet měsíců

 



ČMOS PŠ, oblastní organizační jednotka: 
 

 
 

 
Vyplněný formulář zašlete, prosím společně s evidenčním listem a vyúčtováním členských příspěvků na OROS ČMOS PŠ. 
 

Příloha č. 3 – str. 3 
  
 

Souhrnný seznam členů  
 

ZOOS název:                                                                         ZOOS registrační číslo: : 
 

Jméno a příjmení Datum narození E-mail člen výboru Platová třída Profesní sekce 

   
 

  

   
 

  

   
 

  

   
 

  

   
 

  

   
 

  

   
 

  

   
 

  

   
 

  

   
 

  

   
 

  

 
Zkratky sekce:   
PV – předškolní vzdělávání, ZŠ – základní školství, ŠVVZ – školní výchovně vzdělávací zařízení, SŠ – střední školství 
VP – vedoucí pracovníci a pracovníci přímo řízených organizací, NP – nepedagogičtí pracovníci, S – sekce seniorů, M - mladí



 

* zakroužkujte a doplňte pouze jednu z možností 

Příloha č. 4 
 

Českomoravský odborový svaz pracovníků školství 

Senovážné náměstí 23, 110 00 Praha 1 
 
OZNÁMENÍ O ZALOŽENÍ ZÁKLADNÍ ORGANIZACE 
 
Základní organizace (název): 

……………………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………. 

Sídlo organizace: 

Místo: ……………………………………………………………………………………………………………. 

Ulice a číslo: …..…………………………………………………………………………………………………. 

PSČ: …………………………………. 

 

Právní forma: pobočná organizace odborové organizace 

 

Den založení: ……………………………………………… 

 

Název statutárního orgánu*: 

a) předseda 

b) výbor v počtu ……. členů 

 

Hospodářská činnost*: 

a) není vykonávána 

b) je vykonávána (uveďte jaká): …………………………………………………………………………. 

 

ZOOS zašle spolu s výše uvedenými údaji: 

1. usnesení z ustavující schůze – uvede se nejméně: 
a) den a místo konání, počet účastníků; 
b) ustavující schůze počtem … hlasů rozhodla o založení ….. název ….., která požádá 
Českomoravský odborový svaz pracovníků školství o registraci jako pobočné organizace 
tohoto odborového svazu. 

2. další listiny, o jejichž uložení zapisovaná ZOOS požádá, má-li na tom právní zájem. 
 
 
 
 

………………………………………………………………… 
razítko a podpis za statutární orgán zakladatele 

 



 

* zakroužkujte a doplňte pouze jednu z možností 

Příloha č. 5 
 

Českomoravský odborový svaz pracovníků školství 

Senovážné náměstí 23, 110 00 Praha 1 
 
ZRUŠENÍ ZÁKLADNÍ ORGANIZACE S LIKVIDACÍ 
 
Základní organizace (název): 

……………………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………. 

Sídlo organizace: 

Místo: ……………………………………………………………………………………………………………. 

Ulice a číslo: …..…………………………………………………………………………………………………. 

PSČ: …………………………………. 

 

Právní forma: pobočná organizace odborové organizace 

 

Přidělené IČ: …………………………………………… 

 

Název statutárního orgánu*: 

c) předseda 

d) výbor v počtu ……. členů 

 

Vstup do likvidace: 

Jméno likvidátora: …………………………………………………………………………………………………………. 

Adresa likvidátora: …………………………………………………………………………………………………………. 

 

Ukončení likvidace (datum): ………………………………………………………….. 

 

ZOOS zašle spolu s výše uvedenými údaji: 

3. usnesení ze schůze, která rozhodla o zrušení ZOOS – uvede se nejméně: 
a) den a místo konání, počet účastníků; 
b) schůze počtem … hlasů rozhodla o zrušení ZOOS 

 
 
 
 
 

………………………………………………………………… 
razítko a podpis za statutární orgán ZOOS 



 

 

Příloha č. 6 
 

Českomoravský odborový svaz pracovníků školství 

Senovážné náměstí 23, 110 00 Praha 1 
 

PROTOKOL VOLEBNÍ KOMISE 
 

Členská schůze ZOOS registrační číslo:  23 - . . . . - . . . .  ,     konaná dne ………………………… 
 

Průběh tajné volby předsedy ZOOS 
 
Dle mandátové komise přítomno ……..……..…… členů ZOOS. 
 
Počet rozdaných volebních lístků: …..……..…….. 
 
Počet odevzdaných volebních lístků: …..………..….., tj. …..……% z počtu rozdaných 
z toho platných    …………………………..…...……, tj.  .…...….% z počtu rozdaných 
 
 
 
Vyhodnocení volby (pořadí podle počtu získaných platných hlasů): 
 
poř. č.        jméno kandidáta                                   počet hlasů                           tj. % 
   

1) ……………………………………………………………………………………………………….. 
 
2) ……………………………………………………………………………………………………….. 

 
 
 
Volební komise ve složení: ………………………….………………………… 
              
                                            ……………………………………………………. 
 
                                            ……………………………………………………. 
konstatuje, že volby jsou právoplatné. Na funkci předsedy ZOOS byl(a) zvolen(a):  
 
             
            …………………………….……………………… 
 
 
 

 
 
 
----------------------------------------------------------                                ------------------------------------------ 
          podpisy členů volební komise                                                               razítko ZOOS 
 
Poznámka: Při vyhodnocení volby se % vypočítávají jako poměr rozdaných volebních lístků a získaných 
platných hlasů.  



 

 

Příloha č. 7 
 

Českomoravský odborový svaz pracovníků školství 

Senovážné náměstí 23, 110 00 Praha 1 
 

SLOŽENÍ OROS …………………………………………………….. 
________________________________________________________________________________________________ 
 

P
ře

d
se

d
o

vé
 n

eb
o

 j
in

í č
l. 

Z
O

O
S

 (
čl

. 
1

7
 

p
ís

m
. g

 S
ta

n
o

v 
Č

M
O

S
 P

Š
) 

  
Jméno a příjmení člena OROS 

Reg.č. ZOOS 
nebo indiv.čl. 

 
Kontakt (telefon nebo e-mail) 

 
1 

   

 
2 

   

 
3 

   

 
4 

   

 
5 

   

D
al

ší
 č

le
n

o
vé

 O
R

O
S

   
   

   

    

    

    

    

    

 

 
Volební komise ve složení:       podpisy: 
     ……………………………………….            …………………………..…… 
 
                                       ……………………………………….            ……………………….………. 
 
                                       ……………………………………….            …………………………….…. 

  

Oblastní rada odborového svazu zvolena oblastní konferencí odborového svazu dne …………..  

 
 
 
 
 
        razítko OOJ: ………………..…………….… 
 
 
Přiložit:    Zápis oblastní konference, na které volby proběhly. 



 

 

Příloha č. 7b 
 

Českomoravský odborový svaz pracovníků školství 

Senovážné náměstí 23, 110 00 Praha 1 
 

OROS …………………………………..………………: 

SLOŽENÍ PODLE PROFESNÍCH SEKCÍ (delegáti republikových konferencí) 

 

  
Profesní sekce a sekce svazu 

 
Jméno a p říjmení delegáta za OOJ 

 
1 

 
Předškolní vzd ělávání  

 
2 

 
Základní školství  

 
3 

 
Školská výchovn ě vzdělávací za řízení  

 
4 

 
Střední školství  

 
5 

 
Vedoucí pracovníci a pracovníci P ŘO  

 
6 

 
Nepedagogi čtí pracovníci  

 
7 Senio ři  

8 Mladí  

Zástupci 

 
1 

 
Předškolní vzd ělávání  

 
2 

 
Základní školství  

 
3 

 
Školská výchovn ě vzdělávací za řízení  

 
4 

 
Střední školství  

 
5 

 
Vedoucí pracovníci a pracovníci P ŘO  

 
6 

 
Nepedagogi čtí pracovníci  

 
7 Senio ři  

8 Mladí  

 
 
 
        razítko OOJ: ………………..…………….… 
 



 

 

 
Příloha č. 8 

 
      Českomoravský odborový svaz pracovníků školství 

Senovážné náměstí 23, 110 00 Praha 1 
 

   ____________________________________________________________________________________________________ 
 
     
          SLOŽENÍ REVIZNÍ KOMISE OOJ  ………………………………… …………. 

   
Jméno a příjmení 

Reg.č. ZOOS 
nebo indiv.čl. 

 
Kontakt (telefon nebo e-mail) 

 předseda    

Č
le

n
o

vé
 r

ev
iz

n
í 

ko
m

is
e 

O
O

J    

   

   

   

 
Volební komise ve složení:       podpisy: 
     ……………………………………….            …………………………..…… 
 
                                       ……………………………………….            ……………………….………. 
 
                                       ……………………………………….            …………………………….…. 
 
Kontaktní adresa předsedy revizní komise: 
 
Město:…………………………………………………………… 
 
Ulice:………………………………………………………….…. 
 
Směrovací číslo:………………………………………………… 
 
Telefon:……………………………………e-mail:……………………………………………… 

 

 

Revizní komise oblastní organizační jednotky zvolena oblastní konferencí odborového svazu 
 
dne. …………………. 
 
 
       razítko OOJ: ……………………………...… 



 

 

Příloha č. 9 
Českomoravský odborový svaz pracovníků školství 

Senovážné náměstí 23, 110 00 Praha 1 
 

EVIDENČNÍ LIST OBLASTNÍ ORGANIZA ČNÍ JEDNOTKY 
 
Oblastní organizační jednotka v ……………………………………………….. 
Předseda OROS: 

Jméno: …………………………….       Příjmení:  …………….……………………..             Titul: ………..… 
 
Datum narození: ………………………………                  
 

Registrační číslo ZOOS nebo ind. členství:   23 - . . . . - . . . . 
 
Pracovní zařazení: …………………………………………………………………………………….…………..           
 
Bydliště: …………………………………………………………………………, tel.: …………………….…… 
 
Adresa pracoviště: ……………………………………………………………….,tel.: …………......................... 
Sídlo OOJ: 
Místo ………………………………, PSČ: ……….., Ulice a číslo: ……………………………………….……. 
 
Telefon a příp. fax: …………………………………………………,  E-mail: ……………………………..…… 
 
Korespondenci zasílejte na adresu:∗ 
1) OOJ        2) bydliště předsedy OROS       3) pracoviště předsedy OROS      4) jinam (uveďte) 
Místopředseda OROS: 
Jméno: ……………………………………… Příjmení: ………………………….……………………………..... 
Bydliště: ……………………………………………………………………………………………………...……. 
e-mail: ……………………………………………………….…    Telefon: …………………………………....... 
Člen OROS: 
Jméno: …………………………………...…. Příjmení: ………………………………...……….…………….…. 
Bydliště: ………………………………………………………………………………………...…………………. 
Odborové funkce: …………………………………………………    Telefon: ……………….………...……….. 
 
 
 

 
 

………………………………………….. 
Razítko a podpis za statut. orgán zakladatele 

 
 

Přílohy: Protokol o volbě předsedy a členů OROS, složení OROS, usnesení oblastní konference, na které volby proběhly. 

                                                           
∗ zakroužkujte jednu z uvedených možností 



 

 

Příloha č. 10 
 

Českomoravský odborový svaz pracovníků školství 

Senovážné náměstí 23, 110 00 Praha 1 
 
 

PROTOKOL VOLEBNÍ KOMISE 
 

Volební oblastní konference OOJ v …………………………………, konaná dne …………………...  
 
 

Průběh tajné volby předsedy OROS 
 

Dle mandátové komise přítomno …………… předsedů ZOOS, popř. pověřených zástupců ZOOS (volitelů) 
                                                                          a 1 zástupce ind. členů 
                                                      ………….. členů OROS (č. 17 písm. f) Stanov ČMOS PŠ 
 
Počet rozdaných volebních lístků: …………. 
 
Počet odevzdaných volebních lístků: …………..…….., tj. ……... % z počtu  rozdaných 
z toho platných ………………………………..………. tj. …..…. % z počtu  rozdaných 
 
Vyhodnocení volby (pořadí podle počtu získaných platných hlasů): 
 
poř. č.        jméno kandidáta                                   počet hlasů                           tj. % 
   

1)      ……………………………………………………………………………………………………….. 
 
2)      ……………………………………………………………………………………………………….. 
 
 

Volební komise ve složení:   ………………………………………………………….. 
              
                                            ……………………………………………………….…. 
 
                                            …………………………………………………….……. 
 

Komise konstatuje, že volby jsou právoplatné. Na funkci předsedy OROS byl(a) zvolen(a):  
 
 
                                              ……………….……………………………………… 
 
 
 
 
----------------------------------------------------------                         ------------------------------------------ 
             podpisy členů volební komise                                                          razítko OOJ 
 
 
Poznámka: při vyhodnocení volby se % vypočítávají jako poměr rozdaných volebních lístků a získaných 
platných hlasů. 



 

 

Příloha č. 11 
 

Českomoravský odborový svaz pracovníků školství 

Senovážné náměstí 23, 110 00 Praha 1 
 

EVIDENČNÍ LIST KRAJSKÉ ORGANIZA ČNÍ JEDNOTKY 
 

Krajská organizační jednotka …………………………...………………………………………………………… 

Předseda KROS: 

Jméno: …………………………………       Příjmení: ……………………………....………      Titul: ………… 

 
Datum narození: ………………      Bydliště: …………………………………………………………………….. 
 
Adresa pracoviště: ……………………………………………………………………………………………….... 
Sídlo KOJ: 
Místo: ……………………………………  PSČ: …………..  Ulice a číslo: ………………………………...…... 
 
Telefon a příp.fax: …………………………………………….   E-mail: …………………………………...…… 
 
Korespondenci zasílejte na adresu: ∗  
1) KOJ        2) bydliště předsedy KROS      3) pracoviště předsedy KROS    4) jinam (uveďte) 
 
Místopředseda (člen) KROS: 
 
Jméno: ………………….   Příjmení: …………………………….…..  e-mail: ………………….…………..….. 
 
Bydliště: ……………………………………………………………………………………………………..……. 
 
Odborové funkce: ……………………………………………………   Telefon: …………………………….…..  
Člen KROS: 
Jméno: ………………….   Příjmení: …………………………….…..  e-mail: ……………………………...….. 
 
Bydliště: …………………………………………………………………………………………………………... 
 
Odborové funkce: ……………………………………………………..Telefon: ………………………………… 
 
 
 
 
 

………………………………………………… 
Razítko a podpis za statut. orgán zakladatele 

 
 

 
Přílohy: Protokol o volbě předsedy KROS, složení KROS. 

                                                           
∗ zakroužkujte jednu z uvedených možností 



 

 

Příloha č. 12 
Českomoravský odborový svaz pracovníků školství 

Senovážné náměstí 23, 110 00 Praha 1 
 

SLOŽENÍ KROS …………………………………………………. 
________________________________________________________________________________________________ 
 

   
   

   
   

   
   

   
   

P
ře

ds
ed

ov
é 

 O
R

O
S

 v
 r

ám
ci

 K
R

O
S

 
 

  
OROS 

 
Jméno a p říjmení p ředsedy 

 
Reg.č. ZOOS 
nebo indiv.čl. 

  
Kontakt  (telefon 
nebo e-mail) 

 
1 

 
 

   

 
2 

 
 

   

 
3 

 
 

   

 
4 

 
 

   

 
5 

 
 

   

 
6 

 
 

   

 
7 

    

 
8 

    

 
9 

    

 
10 

    

D
al

ší
 č

le
no

vé
 

K
R

O
S

   
   

   

     

     

     

     

     

 
Volební komise ve složení:       podpisy: 
     ……………………………………….            …………………………..…… 
 
                                       ……………………………………….            ……………………….………. 
 
                                       ……………………………………….            …………………………….…. 
 
Další členové KROS (čl.18 písm. c/ Stanov ČMOS PŠ) zvoleni na jednání KROS dne ………….. 
 
 
 
 
         razítko KOJ: ………………..………………. 
 
Přiložit:    Zápis z jednání KROS, na kterém volby proběhly  



 

 

Příloha č. 13 
 

Českomoravský odborový svaz pracovníků školství 

      Senovážné náměstí 23, 110 00 Praha 1 
 

 
 
 
SLOŽENÍ REVIZNÍ KOMISE KOJ………………………………….. 

   
Jméno a p říjmení 

Reg.č. ZOOS 
nebo indiv.čl. 

 
Kontakt (telefon nebo e-mail) 

 předseda    

Č
le

no
vé

 
re

vi
zn

í k
om

is
e 

K
O

J 

   

   

   

    
 
 
Kontaktní adresa předsedy revizní komise: 
 
Město:…………………………………………………….……… 
 
Ulice:………………………………………………………….…. 
 
Směrovací číslo:………………………………………..………… 
 
Telefon:……………………………………e-mail:……………………………………………… 
 
 
 
Revizní komise krajské organizační jednotky zvolena na jednání KROS dne: …………… 
 
 
 
         podpis předsedy KROS:……………………………………….. 
 
 

 
 
 
 

…………………………………………. 
razítko KOJ 

 



 

 

 
Příloha č. 14 

 
Českomoravský odborový svaz pracovníků školství 

Senovážné náměstí 23, 110 00 Praha 1 
 
 

PROTOKOL VOLEBNÍ KOMISE 
 

Zasedání KROS …………………………………, konané dne ……………, v …………………………...……... 

 
Průběh tajné volby předsedy KROS 

 
Dle mandátové komise přítomno ………………..…… členů KROS 
 
Počet rozdaných volebních lístků: ……………………. 
 
Počet odevzdaných volebních lístků: …………..…….., tj. ……... % z počtu  rozdaných 
z toho platných ………………………………..………. tj. …..…. % z počtu  rozdaných 
 
Vyhodnocení volby (pořadí podle počtu získaných platných hlasů): 
 
poř. č.        jméno kandidáta                                   počet hlasů                           tj. % 
   

1)      ……………………………………………………………………………………………………….. 
 
2)      ……………………………………………………………………………………………………….. 
 
 
 
 
 
 

Volební komise ve složení:   ………………………………………………………….. 
              
                                            ……………………………………………………….…. 
 
                                            …………………………………………………….……. 
                      konstatuje, že volby jsou právoplatné. Na funkci předsedy KROS byl(a) zvolen(a):  
 
 
                                              ……………….……………………………………… 
 
 
 
 
 
 
 
----------------------------------------------------------                         ------------------------------------------ 
             podpisy členů volební komise                                                          razítko KOJ



 

 

Příloha č. 15 – str. 1
Českomoravský odborový svaz pracovníků školství 

Senovážné náměstí 23, 110 00 Praha 1 
 

VZORY OTISKU RAZÍTEK 
 
 

 VZOR 
otisku razítka odborového svazu: 

 
 
 
 
 
 
 

 
Specifikace: Razítko tvoří orámovaný obdélník o rozměrech 68 x 23 mm (tolerance ± 2 mm). 
                     V horní části razítka je tučným písmem uveden ve třech řádcích název a sídlo  
                     odborového svazu.  
                     Ve spodní části je uvedena úplná adresa sídla odborového svazu. 
                     V pravém dolním rohu razítka je uvedeno pořadové číslo razítka. 
  

 
 

VZOR 
otisku razítka krajské organizační jednotky odborového svazu (KOJ): 

 
 
 
 
 
 
 
 
Specifikace: Razítko tvoří orámovaný obdélník o rozměrech 68 x 23 mm (tolerance ± 2 mm). 
                     V prvních dvou řádcích je tiskacím písmem uveden název odborového svazu. 
                     Ve třetím řádku je tučným tiskacím písmem uvedeno: „KRAJSKÁ ORGANIZAČNÍ  
                     JEDNOTKA“. 
                     Ve čtvrtém řádku je uveden název příslušného kraje. 
                     Ve spodní části může být uvedena adresa sídla KOJ. 
                     V pravém dolním rohu je uvedeno pořadové číslo razítka. 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

ČESKOMORAVSKÝ ODBOROVÝ SVAZ 
PRACOVNÍK Ů ŠKOLSTVÍ 

PRAHA 
 

                  113 59 Praha 3, nám. W. Churchilla 2                1 

ČESKOMORAVSKÝ ODBOROVÝ SVAZ 
PRACOVNÍKŮ ŠKOLSTVÍ 

 KRAJSKÁ ORGANIZA ČNÍ JEDNOTKA 
OLOMOUCKÝ KRAJ 

                          772 00 Olomouc, Palackého 21                     
                       



 

 

Příloha č. 15 – str. 2
 

VZOR 
otisku razítka oblastní organizační jednotky odborového svazu (OOJ): 

 
 
 
 
 
 
 
 
Specifikace: Razítko tvoří orámovaný obdélník o rozměrech 68 x 23 mm (tolerance ± 2 mm). 
                     V prvních dvou řádcích je tiskacím písmem uveden název odborového svazu. 
                     Ve třetím řádku je tučným tiskacím písmem uvedeno: „OBLASTNÍ ORGANIZAČNÍ 
                     JEDNOTKA“. 
                     Ve čtvrtém řádku je uveden název příslušné oblasti (okresu). 
                     Ve spodní části může být uvedena adresa sídla OOJ. 
                     V pravém dolním rohu je uvedeno pořadové číslo razítka. 
 

 VZOR 
otisku razítka základní organizace odborového svazu (ZOOS) nově vzniklé po 1. 10. 2011: 

 
 

ČESKOMORAVSKÝ ODBOROVÝ SVAZ 
PRACOVNÍKŮ ŠKOLSTVÍ 

ZÁKLADNÍ ORGANIZACE 
23-0101-3805 

Gymnázium Jana Opletala 
784 01 Litovel, Opletalova 1891 

                        
Specifikace: Razítko tvoří orámovaný obdélník o rozměrech 68 x 23 mm (tolerance ± 2 mm). 
                     V prvních dvou řádcích je tiskacím písmem uveden název odborového svazu. 
                    Ve třetím řádku je tučným tiskacím písmem uvedeno: „ZÁKLADNÍ ORGANIZACE“. 
                     Ve čtvrtém řádku je umístěn údaj o registračním čísle ZOOS. Tento údaj obsahuje: 

- dvoumístné rozlišovací číslo školství – 23 
- čtyřmístné pořadové číslo ZOOS 
- čtyřmístné rozlišovací číslo oblasti (dříve okresu) ve státní statistice 

            V pátém řádku je umístěn typ školy a popř. její název. 
            Ve spodní části je uvedena úplná adresa sídla ZOOS. 
            V pravém spodním rohu je uvedeno pořadové číslo razítka. 

 
Pořadové číslo razítka musí být uvedeno vždy, pokud používá příslušný orgán více než 1 vyhotovení razítka. 
 

VZOR 
otisku razítka základní organizace odborového svazu (ZOOS) již stávající: 

 
   23-0101-3805 

ČESKOMORAVSKÝ ODBOROVÝ SVAZ 
PRACOVNÍKŮ ŠKOLSTVÍ 

ZÁKLADNÍ ORGANIZACE 
Gymnázium Jana Opletala 
784 01  Litovel, Opletalova 1891 

 

 

ČESKOMORAVSKÝ ODBOROVÝ SVAZ 
PRACOVNÍKŮ ŠKOLSTVÍ 

OBLASTNÍ ORGANIZA ČNÍ JEDNOTKA 
OLOMOUC 

                         772 00 Olomouc, Palackého 21                   
                  1       

 
 



 

 

Příloha č. 16 
 

Českomoravský odborový svaz pracovníků školství 
 
 
 

Senovážné náměstí 23, 110 00 Praha 1 

OOJ ………………………………….     
       

Rozpis k hromadnému odvodu členských p říspěvků ze dne ……..    

       

         DOPLATEK za              ODVOD ZA OBDOBÍ v K č   
číslo ZOOS název ZOOS období Kč 1. pololetí  2 0 1 .  2.pololetí 2 0 1 . CELKEM 

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

  C E L K E M xxxxxx         
       
V ………………………….  dne …………………….     
       
Zpracoval:  tel. číslo:  razítko OOJ a podpis předsedy OROS: 



 

 

Příloha č. 17 
 

Českomoravský odborový svaz pracovníků školství 
 
 
 

Senovážné náměstí 23, 110 00 Praha 1 
 
        

OOJ ………………………………….      
        

Rozpis k odvodu členských příspěvků individuálních členů ze dne  ……..   

        

    
odvod za  
1  měsíc DOPLATEK za 

             ODVOD ZA 
OBDOBÍ v K č   

číslo 
i.čl. Jméno a příjmení 

 podle 
zařazení  období Kč 1. pol.  2 0 1 . 2.pol. 2 0 1 . CELKEM 

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

  C E L K E M   xxxxxx          
        
V ………………………….  dne …………………….      
        

 
 

Zpracoval:  tel. číslo:  razítko OOJ a podpis předsedy OROS: 



 

 

Příloha č. 18 
 

Českomoravský odborový svaz pracovníků školství 
 
 
 

Senovážné náměstí 23, 110 00 Praha 1 
 
 

Záznam o zániku členství v odborovém svazu 
 

 
- Jméno a příjmení 
 
- Datum narození 
 
- Adresa bydliště 
 
- Členství v odborovém svazu zaniklo z důvodu: 
 
  bude uveden jeden z důvodů podle čl. 11 Stanov ČMOS PŠ 
 
- Den zániku členství 
 
- Záznam o rozhodnutí Revizní komise ČMOS PŠ, v případě, že se člen ČMOS PŠ odvolal proti 
rozhodnutí o vzniku příčin vedoucích k zániku členství (čl. 11 písm. d) Stanov) 
 
 
- ZOOS registrační číslo 23…. 
 
- OROS – v případě individuálního členství 
 
 
 
 
vyhotoveno dne …..        Razítko ZOOS (OROS) 
           a podpis 
 
 

 


